



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Cacidi ApS

Hørkær 20 st., 2730 Herlev

CVR-nr. 25 19 91 46

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2021.

Richard Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Cacidi ApS Hørkær 20 st. 2730 Herlev
	CVR-nr.: 25 19 91 46
	Stiftet: 1. februar 2000
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Direktion	Richard Andersen
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Microchoice ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af software samt andre aktiviteter som har tilknytning hertil efter direktionens skøn.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020/21 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 862.349 kr. mod 1.334.414 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 647.696 kr. mod 463.468 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021/22 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021/22 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	862.349	1.334.414
1 Personaleomkostninger	-848.473	-1.001.731
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.960	-15.086
Driftsresultat	3.916	317.597
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.584	0
Andre finansielle indtægter	832.609	279.390
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.618	-2.064
Resultat før skat	831.491	594.923
3 Skat af årets resultat	-183.795	-131.455
Årets resultat	647.696	463.468
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	110.600
Overføres til overført resultat	147.696	352.868
Disponeret i alt	647.696	463.468



Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.333	27.566
Materielle anlægsaktiver i alt	23.333	27.566
5 Deposita	14.000	14.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.000	14.000
Anlægsaktiver i alt	37.333	41.566
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	190.483	338.329
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.322	142.945
Udskudte skatteaktiver	1.350	8.177
Andre tilgodehavender	1	0
Periodeafgrænsningsposter	11.085	14.672
Tilgodehavender i alt	305.241	504.123
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.143.287	996.963
Værdipapirer i alt	2.143.287	996.963
Likvide beholdninger	694.733	1.095.845
Omsætningsaktiver i alt	3.143.261	2.596.931
Aktiver i alt	3.180.594	2.638.497



Balance 30. april

Passiver		
Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.465.982	1.318.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	110.600
Egenkapital i alt	2.090.982	1.553.886
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.511	798
Selskabsskat	298.802	243.681
Anden gæld	180.710	230.220
Periodeafgrænsningsposter	605.589	609.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.089.612	1.084.611
Gældsforpligtelser i alt	1.089.612	1.084.611
Passiver i alt	3.180.594	2.638.497

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	965.418	-108.000	982.418
Udloddet udbytte	0	0	108.000	108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	352.868	110.600	463.468
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	1.318.286	110.600	1.553.886
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	147.696	500.000	647.696
	125.000	1.465.982	500.000	2.090.982



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	673.998	825.506
Pensioner	160.066	155.448
Andre omkostninger til social sikring	6.816	9.088
Personaleomkostninger i øvrigt	7.593	11.689
	848.473	1.001.731
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.618	2.064
	7.618	2.064
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	176.968	130.027
Årets regulering af udskudt skat	6.827	1.428
	183.795	131.455
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2020	291.251	291.251
Tilgang i årets løb	25.355	0
Afgang i årets løb	-279.450	0
Kostpris 30. april 2021	37.156	291.251
 Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	 -263.685	 -248.599
Årets afskrivninger	-9.960	-15.086
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	259.822	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-13.823	-263.685
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	 23.333	 27.566



Noter

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. maj 2020	14.000	14.000
Kostpris 30. april 2021	14.000	14.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	14.000	14.000

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. april 2021	2.143.287
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	806.894

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 5 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 188 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MicroChoice ApS, CVR-nr. 15688947, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


